PAGE
1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2017 г.
01-160
от ______________________ № _______

	О внесении изменений в решение совета депутатов Тихвинского района от 26 декабря 2012 года №01-376 «Об утверждении Положения о Комиссии совета депутатов Тихвинского района по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами совета депутатов Тихвинского района, замещающих муниципальные должности на постоянной основе» (в редакции от 24 апреля 2013 года №01-401, от 17 марта 2015 года №01-67)

	22 1000 ДО

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 1999 года №184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»; федеральных и областных законов в целях противодействия коррупции; Уставом Тихвинского района, совет депутатов Тихвинского района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов Тихвинского района от 26 декабря 2012 года №01-376 «Об утверждении Положения о Комиссии совета депутатов Тихвинского района по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами совета депутатов Тихвинского района, замещающих муниципальные должности на постоянной основе» (в редакции от 24 апреля 2013 года №01-401, от 17 марта 2015 года №01-67) следующие изменения:

1.1. изложить название комиссии в следующей редакции:

«Комиссия совета депутатов Тихвинского района по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами совета депутатов Тихвинского района»;
1.2. пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить состав комиссии совета депутатов Тихвинского района по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами совета депутатов Тихвинского района» (приложение).

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Тихвинский муниципальный район

Ленинградской области                                                               А.В.Лазаревич

Л.Ю.Бурушкова

72-225

УТВЕРЖДЕН

решением совета депутатов

муниципального образования

Тихвинский муниципальный

район Ленинградской области

от 21 февраля 2017 г. №01-160
(приложение)

Состав

 комиссии совета депутатов Тихвинского района

по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера,

предоставляемых депутатами совета депутатов Тихвинского района
1. Баличев Анатолий Васильевич
2. Кротова Марина Анатольевна

3. Никитин Сергей Александрович

4. Полетаев Роман Анатольевич

5. Хухунаишвили Георгий Парменович

____________